

# Wzór do naśladowania

Paweł Pietrzak z Zespołu Szkół w Olsztynku wygrał eliminacje powiatowe do XXI Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”, organizowanego przez Fundację Świat Na Tak. Konkurs odbył się 16 marca 2015 w Starostwie Powiatowym w Olsztynie. Celem projektu jest promowanie pozytywnych, prospołecznych postaw i działań młodzieży na rzecz grupy rówieśniczej, sąsiadów, osiedla, szkoły oraz upowszechnianie zachowań życzliwości na co dzień, jako antidotum na agresję i brutalizację życia. Powiat Olsztyński od 10 lat bierze udział w konkursie.

Do konkursu zostali zgłoszeni:

- Michał Jakubiak – zam. w Wójtowie; Technikum Ekonomiczne w Olsztynie
- Julia Monika Ciesielska – Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Olsztynku
- Magdalena Jarosz – I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Olsztynku
- Beata Marchwińska &#8211; I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Olsztynku
- Paulina Gilarska &#8211; I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Olsztynku
- Aleksandra Agnieszka Klus – Zespół Szkół im. K. C. Mrongowiusza w Olsztynku
- Izabela Kośniowska – Zespół Szkół im. K. C. Mrongowiusza w Olsztynku
- Aneta Anna Wiśniewska – Zespół Szkół im. K. C. Mrongowiusza w Olsztynku
- Paweł Pietrzak – Zespół Szkół im. K. C. Mrongowiusza w Olsztynku
- uczniowie klasy II Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Biskupcu

Działalność młodych mieszkańców powiatu została poddana ocenie Komisji Konkursowej w składzie: Barbara Guga &#8211; Przewodnicząca Komisji, Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego w Olsztynie, Elżbieta Dorota Hermanowicz &#8211; psycholog, Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno &#8211; Pedagogicznej w Olsztynie, Anna Uszpolewicz &#8211; pedagog Powiatowej Poradni Psychologiczno &#8211; Pedagogicznej w Olsztynie, Henryk Goździcki – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu Rady Powiatu w Olsztynie, Sławomir Lech &#8211; inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego w Olsztynie.

Najwięcej, bo 25 punktów zdobył Paweł Pietrzak. &#8211; To młody człowiek, który może stanowić wzór do naśladowania &#8211; argumentuje Barbara Guga, przewodnicząca komisji. &#8211; Paweł podejmuje różnorodne formy działania: od pomocy dzieciom w Elgnówku do reprezentowania młodzieży w ramach Młodzieżowej Rady Miasta w Olsztynku. Charakteryzuje się dużą świadomością społeczną i propagowaniem działań wśród rówieśników na rzecz trafnego wyboru zawodu i przyszłego życia. Spełnia wszystkie kryteria dotyczące postawy: odpowiedzialność, wysoka kultura osobista, brak nałogów, umiejętność współpracy z innymi, empatia, dyskrecja, życzliwość, skuteczność działania; jest wolontariuszem od 6 lat.

Laureat eliminacji powiatowych weźmie udział w eliminacjach ogólnopolskich 8 i 9 kwietnia w Warszawie. Finał XXI ogólnopolskiej edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” odbędzie się w dniach 12-14 czerwca 2015 w Ostródzie.

## **PAWEŁ PIETRZAK**

Jest uczniem III klasy Technikum Hotelarsko – Gastronomicznego w Zespole Szkół w Olsztynku; od 6 lat działa wolontaryjnie przy Miejskim Ośrodku Kultury i w Stowarzyszeniu Edukacji Nieformalnej SEN. Jest wiceprzewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej w Olsztynku, zaangażowanym w realizację imprez organizowanych przez Muzeum Budownictwa Ludowego w Olsztynku oraz Klub Sportowy „OLIMPIA”.

Pracuje na rzecz młodzieży wykluczonej, z mniejszymi szansami rozwoju – prowadzi zajęcia kulturalne w świetlicy środowiskowej w Elgnówku; odpowiada za projekt &#8222;Kino objazdowe&#8221;, jest inicjatorem i głównym wykonawcą festynów rodzinnych w Elgnówku oraz koordynatorem projektu &#8222;Poznaj swój zawód&#8221;.

W ramach Stowarzyszenia Edukacji Nieformalnej SEN realizował projekty wymiany młodzieży, współorganizował imprezy integrujące młodych Europejczyków. Uczestniczył w projektach: Szkoła młodych liderów, Szkoła młodzieżowych animatorów, Młody lider kreatywny obywatel. Członek Samorządu Szkolnego w Zespole Szkół w Olsztynku. Prowadzi szkolną rozgłośnię.



S  
p  
r  
z  
ą  
t  
a  
n  
i  
e

świata. Paweł stoi jako 3 od lewej strony.



Ś  
w  
i  
e  
t  
l  
i  
c  
a  
w  
E

Ignówku. Paweł siedzi w pierwszym rzędzie jako 1 z prawej strony.

Drukuj